Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Hadicový trn
15000 - HADICOVÝ TRN AG/MS - Hadicový adaptér z mosazi
a vnějším závitem M5
Kód produktu: 52532
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: -
Médium: Vzduch, kapaliny
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Šestihran
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1500000014V00
2 mm
M5
8
17 mm mm
0,005 kg
1-10
ks
27,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1500000016Q00
3 mm
M5
8
17 mm mm
0,005 kg
1-10
ks
27,20 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1500000010R00
4 mm
M5
8
18 mm mm
0,006 kg
1-10
ks
27,20 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
1500000017S00
6 mm
M5
8
18 mm mm
0,008 kg
1-10
ks
30,10 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0